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KALENDARI | PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES PER PROGRAMET E STUDIMEVE
(14 - 30 Shtator 2016 )
E Merkure, 14 Shtator 2016
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Nr. Lénda Vit Ora Salla Komisioni

1 Gjuhé e huaj (Fréngjisht) LILIN 9.00 Figurativ Selita,Laze, Bobrati -

2. | Gjuhé e huaj (Anglisht) LI 10.00 | Klasa Nr.11 Laze, Selita, Bobrati

3. | Gjuhé e huaj (Gjermishi) 000,00 17.00 | Klasa Nr.,12 Cilka, Puka, Daci

4. | Lexim Partiture (IR 09.00 | Klasa Nr.18 Buli, Rushiti, Xoxe
M. Kumbe (Kryetare], L.Treska,

Shkrim Muzikor | (Paleografi H.Rustami
ndi
5, | Perendmer IMA 900 | KisaNr.10
E Enjte, 15 Shtator 2016

Nr. Lénda Vit Ora Salla Komiskoni
Prof. Asoc. E. Rapti {Kryetar), E.

1. | Psikologji Art I, 09.00 | Lektorium Binjaku, M. Térshana

2. | Diksion I 8.00 S.Pedagogéve Mala|, Glipali, Tusha

d. | Letérsi l, 1000 | Klasa Nr.10 Térshana,Rushitl, Dhama
Prof. F. Hysi (Kryetar), Prof Asoc.

4. | Esletika e Muzikés Il 11.00 | Leklorum R.Cene, Dr. M. Minga.

5. | Shirim Muzikor né PC | 9.00 Fonoteke Kraja, E.Mulla,A.Buli
Prof. Asoc. D. Cene (Kryetar), H.
Sina, A, Fejzo

néE ikologji
g, | Mvriené Enomurikoloml | 1000 | KiasaNr.11
ir::r:mm N Puiecgran M. Kumbe (Kryetare), L.Treska,

H.Rustarmi

T 1. MA 8.00 Klsa Nr.10
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Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
1. | Shikrim akademik ] 09.00 | Klasa Nr.10 Térshana, Binjaku, Mulla
Prof.Th. Gagi[Kryetar] , D.Ulaj,
A, Brahimi
2. | Harmoni pjesa |, II&NI 11l BA a.00 Lektorium
Zacharian,E.Mulla, Magi
3. | Harmoni Instrumentisté |, BA 10.00 | Klasa Nr.
Teoria e Muzikés dhe Solfezrhi Prof. Dr. I. Dema {Kryetar), L.
3. il 11.00 | Lektorium Treska, M. Saraci
Shogérim Vokal Instrumental -
6. I 900 | s.Pedagogéve Keta, F.5pahiu,Kilica,Balliu
Histori @ Instrumentave té M.Eumbe [Kryetare), L.Treska,
muzikés H.Rustami
T. IMA 9.00 Klsa Nr.10
E Héné, 19 Shtator 2016
Nr. Lénda Vit Ora Salla Komision
Praf. Dr. I. Dema {Kryetar), L.
1. | Teoria e Muzikés dhe Solfezhi | | 8.00 Lektorium Treska, M. Sarag
Analizé e formave muzikore
EMDP Klasa Nr.32 H.5ina, A.Fejzo, ARréza
2. ] 9.00
Analizé e formave muzikore
Inst. Klasa Nr. 32 A Fejzo, ARréza, K Kogl
3 [ 11.00
Dr. M. Minga (Kryetar), E. Mulla, H.
Jazz and Rock Klasa Nr.10 Skilja
4. |, MA 11.00
E Marte, 20 Shtator 2016
Nr. Lénda Vit Ora Salla Komisioni
Praf. Dr. Z. Shuterigi [Kryetar), Prof.
Asoc, M.Kraja, Prof, Asoc, &, Fejzo,
Histori Muzike Prof. Asoc. P. Vorpsi
1. LILILIY | 9.00 Lektorium
Veshtirési orkestrale Saraci, Barbullushi, Kadhima
2. IMA | 900 |SPedagogéve
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E Merkuré, 21 Shtator 2016

Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
Praf. Asac. D. Cene, Mab. AL Cekici
[Eryetar), E. Mullaj,
Instrumentacion
1. 1L 9.00 Lekiorium
Prof. H. Zacharian (Kryetar], A.
Ha shek J0Lt8 Bajraktari, D.Ulaj
2. 1] 9.00 Klasa Nr.32
Prof. Dr. Z. Shuterigi (Kryetark Dr.
M. Térshana, Br. H. 5ina
3. | Metodiké e Punés Studimore | | MA 200 Klasa Nr.10
Guralumi, Laro, Manaj,
4. | Muziké dhome Harge+Piano | BAMA | 10.00 | Cesk Zadeja Skénderi, Gjollma
E Enijte, 22 Shtator 2016
Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
Piano Sekondare KMDP, F. Keta (Kryetar), L. Kilica, M.
F.Klasike, Kitaré Oga, M. Balliu, M. Nikolla
1. LI 9.00 S Pedagogéve
Piano Sekondare Kanto
2. 10 9.00 | KlasaNr.7
Saracl, Shehu,Cana).Gjollma,
3. | Muziké dhome Frymé BAMA | 09.00 | Lektorium Laro
4. | Muziké dhome Kitare BAMA | 1000 | Cesk Zadeja Laro,Doci,Goro.Missa, Guralumi
Semiotika dhe semantika E. Buharaja (kryetar), M. Térshana,
muzikore A Bajraktari
5. IMA {900 |KasaNr32 -

Bgresy Bh Destmonét & Momo, Shasii “Reind Terera”, Tirand Shoapln Tl +355 42 287 566, e’ uait #du &l




IL'n.

‘ FAKULTETI | MUZIKES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE

Acresa v Desfvonit & Kombil. Sheshi “Nens Terara®, Trard Shgpen. Tel +355 47 47 558, www uar ecu.al

E Premte, 23 Shtator 2016

NI Lénda Viti Ora Salla Komisioni
Akad. V. Tole (Kryetar), Prof. Asoc,
P. Vorpsi, E. Buharaja
1. | Folklor Muzikor Shqiptar | 9.00 Lektorium
Akad. V. Tole (Kryetar), Prof. Asoc.
; , P. Vorpsi, E. Buharaja
2. | Folklor Muzikor Shagiptar 1l 11.00 | Leklorium
3 | Harmoni Pedagogj | 9.00 Klasa Nr.32 Buharaja,Bajraktari, Mulla
4. | Harmoni Pedagogji I 11.00 | Klasa Nr.32 Buharaja,Bajraktari, Ulaj
5. Sociologji I 8.00 10.00 Bew, Buli,Térshana
E Héné, 26 Shtator 2016
Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
1. | Guhé shgipe I, 10.00 | Klasa Nr.10 Tiirghana, Binjaku, Mulla
Prof. Dr. 5h, Kushta (Kryetar), P.
Vorpsi, E. Mulla
2. | Kontrapunt stil i lire 1 .00 Klasa Nr.32
Prof. Asoc. D. Cene (Kryetar), A.
Maci. A. Zacelicl
3. | Kontrapunt stil | ngushté Ii 9.00 | Klasa Nr.11
4. | Psikology edukimi [] 8.00 Klasa Nr.14 Mehmeti, Binjaku, D,Ulaj
5. | Ansambél Vokal Dhome ] 9.00 S.Pedagogéve Coba,Gjipali, Zani
6. | Harmoni stilistike 1] 9.00 Klasa Nr.12 Sina,Brahimi,Ulaj
Teknikat e kompozimit |
(materiale dhe teknika té Prof, 5. Shupo (kryetar), Prof. Asoc,
Kompozimit Pastonal) M. Kraja, H.Rustami
i. |, MA 9.00 Klasa Nr.11
Shikrim Muzikor i shel 08 E.Pirani (Kryetar), A.Cekicl, E.Mulla
8. | MA 9.00 Fonoleké
E Marté, 27 Shtator 2016
Nr. Lenda Viti Ora Salla Komisioni
Prof. Dr. F. Hysi (Kryetar), Dr. M.
s Analizé e formave muzikore Lektorium Minga, 5. Skenduli
. | 9.00
Prof. Dr. 5h, Kushta (Kryetar), P.
Vorpsi, E. Mulla
2. | Kontrapunt st | ire i 900 | Klasa Nr.11
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3 | baroke l, 8.00 S.Pedagogéve
A. Cekici (Kryetar), G. Druga. E.
Orkestracion Mulla
4. ] 9.00 Klasa 14
Teorité dhe Metodat e Prof. 5. Shupo (kryvetar), Prof. Asoc.
Analizés Muzikore M. Kraja, Prof. Asoc, A, Fejzo
5. |MA 9.00 Klasa Nr.10
E Mérkure, 28 Shtator 2016
Nr. Lénda Viti Ora Salla Komiskoni
1. | Viok Diplomé | 9.00 | C.Zadeja Liozi, Paco, Katroshi
2. | Kontrabas Diplomé | 12.00 | ¢ Zadeja Basha, Selita, Guralumi
3. | Tunxhi Diplomé | 9.00 | 5.Pedagogéve Shehu, Saracl, Canaj
Pedagogji E.Binjaku, A.Beu, E.Mulla
4. I, BA 9.00 Klasa Nr.11
Ped i & Pérgjithsh E.Binjaku, A.Beu, E.Mull
5 6ol e ha 1 BA 11.00 | KlasaNr.11 kA o
H é Kont t Viokal , Zagelicl, Cekici
i. vrje n S ! II,BA 9.00 Klasa Nr.10 W, Sh
Prof. Asoc, A. Fejzo (Kryetar), O,
Analizé e Repertorit Specifik Arapi, A Rriéza
8. 1. MA 9.00 Lektorium
E Enjte 29 Shtator 2016
Nr. Lénda Wit Ora Salla Komisioni
Cashku, Clko, Laco, Rexha, Sykja,
1. | Plano Diglomé | 8.00 S Koncerteve Skenderi, Gjollma
Frashéri,Zani, Tusha,Duro,Gjipall,
2. | Kanto Diplomé | 10.00 | S.Pedagogéve Leka
3. | Psikologji e pérgjithshme |, BA 9.00 Klasa Nr.11 E.Rapti, M.Térshana, Mehmeti
Guralumi, Selita, Laro, Skenden,
4. | Viclongel Diplomé | 9.00 . Zadeja Llozi
5 | Kitaré Diplomé | 11.00 | C.Zadeja Misso,Goro,Dogi
Hyrje né Kontrapunt
Instrumental Cene, Tacelich, Cekic
6 I BA go0 | KlasaNr10 o
Prof. Dr, F. Hysi (Kryetar), Prof. DR. Z,
Muzikologji . Shuterigi, Dr. Holta Sina
1. Diplomé | 10.00 | Lekiorium
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Nr. | Lénda Viti Ora Salla Komisioni
_ Cashku, Balla, Baftjari, Kurani,
1. | Fizarmonike Klasike Diplomé | 8.00 .Zadeja Gjollma
Xhoxhi, Sykja, Radovani, Kosturi,
2. | Vicling Diplomé | 9.00 | SKoncerteve Paku
3 | Klaringté Diplomé | 9.00 S Pedagogéve Saraci, Barbullushi, Qerimaj, Daku
4. | Oboe, Diplomé | 1200 | SPedagogéve Saraci Gjoka, Mertirl, Sota, Malaj
. E.Binjaku, A.Beu, E.Mulla
5. | Didaklike |.BA 9000 | KlasaNe 11
Gagi,Pegi,5hupo,Zacharian,Sima, Kraja,
Kompozicion Vorpsi
6 Diplomé | 10.00 | Klasa Nr.13
Dirizhim _ Afezolli, Coba, Barbullushi
1. Diglomé | 11.00 | G Zadeja
Dr. M. Mehmeti (Kryetar), E. Binjaku,
Pedagogji Muzikore M.Térshana
8 Diplomé | 10.00 | Lektorium
Pérgjegjés Njésisé Bazé
Prof. Zv. Dekane
Prof. Prof. ina Lago

Prof. Asoc. Kastriot Tusha
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